

DELIBERA CONSIGLIO MUNICIPIO I GENOVA CENTRO EST

ARGOMENTO N. 14

ATTO N. 7

DATA 27/6/2017

NOMINA DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO MUNICIPIO I CENTRO EST

L' anno 2017 addi 27 del mese di Giugno in Genova, nei locali siti nella sala di Consiglio della Città Metropolitana in Largo E.Lanfranco alle ore 15,00 si è riunito il Consiglio di Municipio in seduta PUBBLICA, in prima convocazione come da nota prot. N. 218849 del 21.06.2017 ai sensi dell'art. 39 del vigente Regolamento Civico per il Decentramento e la Partecipazione approvato con delibera C.C. n. 6 del 6 febbraio 2007 e ai sensi dell'art. 7 del Regolamento Municipale approvato con delibera n. 33 del 15/10/2009.

Presiede il Consigliere Anziano, Lorenzo Romanengo, fino alla nomina del Presidente del Municipio, Andrea Carratù.

Assiste il Segretario Generale del Municipio: Ilvano Saracino

Segretario della Seduta: Claudio Agnoletto

Assistenti Segreteria OO.II.: Marialuisa Giolli - Maria Angelini

ALLE ORE 15,00 IL CONSIGLIERE ANZIANO L.ROMANENGO ORDINA L'APPELLO NOMINALE CHE ESPONE LE SEGUENTI RISULTANZE:

PRESENTI

i consiglieri Belgrano-Bellomo-Bellotti-Carratù-Carrero-Caso-Cattaneo-Cavalleri-Curtaz-Davite-Flamminio-Ghisolfo-Grasso-Lo Giacco-Lucente-Machì-Maione-Marziano-Massera-Palomba-Romanengo-Susi Olivieri-Tatulli-Viani-Zanoni

in numero di 25

ASSENTI //

ASSENTI GIUSTIFICATI: //

SCRUTATORI: Grasso, Palomba, Carrero

DOPO L'APPELLO SI SONO VERIFICATE LE SEGUENTI VARIAZIONI NELLA COMPOSIZIONE

DEL CONSIGLIO:

ORA	ARG.	ENTRATA	USCITA	N. PRESENT
1	7		1	

Alle ore 16,00 il Presidente, dichiara conclusa la seduta del Consiglio Municipale.





DELIBERA CONSIGLIO MUNICIPIO I GENOVA CENTRO EST

ARGOMENTO N. 14

DELIBERA N. 7

DATA 27/6/2017

ELEZIONE E NOMINA DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO I GENOVA CENTRO EST

II PRESIDENTE DEL MUNICIPIO, Andrea Carratù

Visto l'art. 68 comma 6 lettera b) dello Statuto del Comune di Genova approvato con delibera del Consiglio Comunale n.72 del 12 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni, con cui si prevede che il Consiglio Municipale provvede alle elezioni, alle designazioni e alle nomine di propria competenza, ivi compresa l'elezione del Vice Presidente del Consiglio del Municipio, da individuarsi al proprio interno tra le file della minoranza;

Visto l'art. 48 comma 4 del Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 6 febbraio 2007;

Visto l'allegato parere tecnico espresso dal Segretario Generale del Municipio;

Preso atto delle candidatura alla carica di Vicepresidente del Consiglio del Municipio presentata dalla Minoranza: Sig. ra Antonella Davite (Movimento 5 Stelle)

(Omessa la discussione)

IL PRESIDENTE

Invita i Consiglieri alla votazione per l'elezione del Vice Presidente del Consiglio del Municipio I Genova Centro Est;

Fav. 10 Curtaz-Romanengo-Bellotti-Belgrano-Cattaneo-Lucente-Davite- Massera- Palomba-Tatulli.

Contrari ////////

Astenuti: 15 Bellomo-Carratù-Carrero-Caso-Cavalleri-Flamminio-Ghisolfo-Grasso-LoGiacco-Machi-Maione-Marziano-SusiOlivieri-Viani-Zanoni

Visto l'esito della votazione e del numero di preferenze attribuite;

IL CONSIGLIO MUNICIPALE DELIBERA

L'elezione e la nomina del Vice Presidente del Consiglio del Municipio I Genova Centro Est nella persona della Consigliera Antonella Davite appartenente alla Movimento 5 Stelle

Il Presidente, per **motivi d'urgenza**, propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. n. 134 – comma IV - del Decreto Legislativo n. 267/2000. Il Consiglio mediante votazione per alzata di mano con l'assistenza degli scrutatori designati , approva l'immediata eseguibilità all'unanimità.

IL SEGRETARIO

(Claudio Agnoletto)

IL PRESIDENTE

In pubblicazione per 15 giorni a far data dal sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 32 L.18.6.2009, n. 69 e all'Albo del Municipio ai sensi dell'art.71 dello Statuto comunale e dell'art.67 del Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione municipale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 6.2.2007.





È PARTE INTEGRANTE DELL'ATTO DELIBERATIVO N. 7 DEL 27/6/2017 ADOTTATO DAL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO I CENTRO EST AVENTE AD OGGETTO:

ELEZIONE E NOMINA DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO I GENOVA CENTRO EST

PARERE TECNICO DEL SEGRETARIO GENERALE DEL MUNICIPIO I GENOVA CENTRO EST

SI ESPRIME PARERE TECNICO FAVOREVOLE

Il Segretario Generale (Dott.Ilvano Saracino)

Genova, 27/6/2017